

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین شما کسی است که آخرت خود را برای دنیا و دنیای خود را برای آخرت از دست ندهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۷

ورزشی



در ششمین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش

صورت گرفت؛

سهشنبه بدون خودرو با رکابزنی کارکنان اداره کل و ورزشکاران هیئت دوچرخهسواری فارس



کارکنان اداره کل ورزش و جوانان فارس و ورزشکاران دوچرخهسوار در یک همایش همگانی سهشنبه بدون خودرو را به نمایش گذاشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، روح الله نجفی رئیس گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی فارس و این مطلب اظهار داشت: این برنامه با همکاری اداره کل ورزش و جوانان فارس، معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز، مسئولان حوزه ورزش دانشگاه شیراز و هیئت دوچرخهسواری استان و شهر شیراز در روز سهشنبه ۱ آبان ماه با حضور تعداد بی شماری از دوچرخهسواران به صورت باشکوهی برگزار شد. وی بیان داشت: اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با همکاری دستگاه های ذی ربط و در راستای ایجاد شادابی و نشاط اجتماعی و همچنین نهادینه کردن فرهنگ دوچرخهسواری در بین مردم، کاهش مصرف سوخت، کاهش ترافیک در سطح شهر، کاهش آلودگی هوا، تحرک هرچه بیشتر بین مردم و نیز کاهش هزینه های درمان این برنامه را در دستور کار خود قرار داده است. همچنین بیان کرد: اداره کل ورزش و جوانان فارس و حوزه ورزش همگانی برنامه دوچرخهسواری را به صورت ماهیانه برای همکاران اداره کل و سایر اقشار جامعه برنامه ریزی نموده است که سهشنبه هر هفته برگزار خواهد شد. گفتنی است: این برنامه در مسیر اداره کل ورزش و جوانان واقع در میدان گلستان تا باغ ارم برگزار شد که در پایان توسط حوزه ورزش و دانشگاه شیراز از شرکت کنندگان پذیرایی گردید.

چند خبر کوتاه ورزشی از کازرون

برپایی نخستین دوره مسابقات ایروبیگ مارا تان بانوان



هیئت ورزش های همگانی محسن پیران، رئیس کمیته آمادگی جسمانی کازرون، آزادبان، مسئول ورزش بانوان این شهرستان مرحله نامداری، نایب رئیس ورزش های همگانی فاطمه شهنی، نایب رئیس هیأت آمادگی جسمانی زینب سیزوده برگزار شد. پس از دو ساعت ایروبیگ مارا تان و طی سه مرحله دایره ۱۴ نفر انتخاب شدند که به آنان حکم قهرمانی و جایزه اهدا گردید. فاطمه فرهیخته، سمیه احمدی، فروغ قادری، فرنگیس دایری، نسرین قربانی زاده، فاطمه عوض زاده، نوشین رحیمی، زهرا برهمند، زهرا علی زاده، لعلیا دارنگ، رحانه پاسبان، سمیه نظری و دنیا قاسمی برندگان این مسابقه بودند. همچنین زینب سیزوده، فاطمه شهنی، الهام سیزوده، مرضیه خاوران، الناز عبدالله پور، فاطمه خاکسبیز، شهبان خیر، زهرا احمدیان و الهام بادیمپا، کادر اجرایی این مسابقه را شامل می شدند. زهرا عسکری نژاد نیز عکاس و پزشک یار این مسابقه مرضیه آذین فر بودند.

نخستین دوره مسابقات ایروبیگ مارا تان بانوان به مناسبت هفته تربیت بدنی شهرستان کازرون ۸۵ شرکت کننده و ۹۰ نفر تماشاچی با حضور فاطمه یزدانی مسئول کمیته ایروبیگ و مهناز خواجه مسئول کمیته بادی پامپ و محبوبه روستا، رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون حامد محمدی، رئیس

دیدار مسئولین از ورزش زورخانه ای کازرون به مناسبت هفته تربیت بدنی



به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش مراسمی آکادمی ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی شهرستان کازرون زورخانه سیدالشهدا برگزار شد. این مراسم با هنرنمایی ورزشکاران جوان و قهرمانان ایران و حضور پیشکسوتان و مردم ورزش دوست این شهرستان باشکوه برگزار شد.

برگزاری دوره آموزشی نقشه خوانی و کار با قطب نما در کازرون

به همت هیئت کوهنوردی کازرون دوره آموزشی نقشه خوانی و کار با قطب نما در این شهر برگزار شد. به منظور ارتقای سطح دانش کوهنوردان جهت حضور هرچه ایمن تر در محیط های طبیعی و کوهستانی، یک دوره آموزشی نقشه خوانی و کار با قطب نما در کازرون برگزار شد. این دوره با برنامه ریزی و هماهنگی کارگروه آموزش هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان کازرون و همکاری باشگاه کوهنوردی پارسیان شیراز به مدرسی سعید زندیان مدرس

در روز نخست که به صورت تئوری برگزار شد

رسمی فدراسیون کوهنوردی با حضور ۱۲ نفر از کوهنوردان در کازرون برگزار شد.

تیم داریوش شیراز قهرمان رقابت های چندجانبه بسکتبال شد

تیم داریوش شیراز در رقابت های ۶ جانبه بسکتبال که به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در شهرستان استهبان برگزار شد به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش ایرنا شرکت کنندگان در این رقابت ها به صورت دورهای در پایان جوایز تیم های برتر با هم بازی کردند و در

نیروی زمینی کازرون به دنبال برد پرگل در خانه قهرمانین

تیم نیروی زمینی کازرون در هفته سوم رقابت های لیگ برتر هندبال کشور به مصاف ذوب آهن اصفهان می رود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، هفته سوم لیگ برتر هندبال آقایان امروز و فردا پیگیری می شود و تیم نیروی زمینی کازرون ساعت ۱۷ روز جمعه ۴ آبان ماه در دیداری خارج از خانه به مصاف تیم ذوب آهن اصفهان خواهد رفت. افسین خراسانی و حامد دربهانی داوران دیدار نیروی زمینی کازرون و ذوب آهن اصفهان و تقی ناری و مراد کریمی نیز

واحد

از دستگیری سارق مسلح پور شه تا بازداشت کلاهبردار ۴/۵ میلیاردی



بر سر و گردنش جای تیزی و چاقو است؛ می پرسم سابقه داری که می گوید نه خودزنی کرده ام؛ تأثیر قرص های اعصابی است که می خورم. بچه سال است؛ پیراهن و شلوار ورزشی به تن کرده. در پارک بوستان سمن دستگیرش کرده اند به جرم مزاحمت نوامیس و رابطه نامشروع. ۲۰ ساله است. می گوید با دوست دخترم و تعدادی دیگر از بچه ها داشتیم ساندویچ می خوردیم که مأموران آمدند و دستگیرمان کردند. پرسیدم دخترا چه شدند که می گوید آنها را بلافاصله آزاد کردند اما من و دوستم را اینجا آوردند. سابقه دار است البته نه سابقه خاصی؛ دفعه قبل هم با یک دختر دستگیرش کردند و با تمهد آزاد شد اما این بار انگار قضیه فرق دارد چرا که ۷-۸ ساعت است که در پلیس امنیت است.

پرده چهارم: خودزنی با لیوان در کلاتری
مواش پریشان است جای تیزی روی سر و گردنش تازه تازه است. می گوید وقتی مأموران حرم را قبول نکردند با لیوان خودزنی کردم. تند تند حرف می زند؛ دنبال کسی است که حرفش را بشنود. می گوید این بار من مقصر نیستم، آدمم کلاتری تا از دست همسایه های مغازه ام شکایت کنم؛ در مولوی پرده فروشی دارم دو سال است که خیاطی می کنم و هیچ درگیری نداشته ام اما وقتی به کلاتری آمدم حرم را قبول نکردند. تازه به من گفتند شروع سرور سه بودی و به سطح یک رسیده ای. آخر کسی نیست که بگوید که چگونه در عرض دو سال که سرم به کارم بود این قدر ارتقا یافته ام؛ به مأموران گفتم به بازرسی شکایت می کنم که مرا زدند؛ من هم لیوان را برداشتم و شکاندم و خودزنی کردم. این ها را من متوجه می گویم؛ ۲۵ ساله است ۷-۸ سال از این ۲۵ سال را در زندان بوده؛ سه فقره دعوا داشته و دو فقره کیف قاچاق؛ اما خودش می گوید که سربراه شده و این بار پلیس اشتباهی به وی گیر داده است.

پرده پنجم: فرزند، گنده لات یاخچی آباد
گروه شان چند نفره است اما فرزند گنده لات است؛ از ارادل خطرناک سطح یک؛ همیشه مسلح است. بچه یاخچی آباد و نازی آباد است اما الهیه نشین است چرا که با پول مواد ثروت هنگفتی به دست آورده است. هر که را که دوست نداشته باشد نابودش می کند؛ به نوجه هایش پول می دهد تا هر چه را که می خواهد برایش انجام دهند. این ها را افسر پرونده می گوید و ادامه می دهد: هفته گذشته در ستارخان چهار نفر از نوجه های این آقا ساعت ۲۳:۵۰ به بستی فروشی و آبیوه فروشی فردی که فرزند با وی خصوصت داشت ریختند و با قمه و شمشیر همه چیز را تخریب کردند؛ از درو دیوار و یخچال و ... به تابلوی مغازه هم رحم نکردند و با اسلحه به آن شلیک کردند؛ صاحب مغازه را هم زخمی و مصدوم کردند؛ ۴۸ ساعت بعد از این حادثه نیز هنگام فرار در مرز بازرگان دستگیر و هم اکنون با قرار بازداشت موقت راهی زندان شدند.

پرده ششم: سارق مسلح پور شه در نیاوران
مشغول گفت و گو با متهمان هستیم که خودروی پورشه ای سوار بر جرقه لیل وارد صحن پلیس امنیت می شود. متهمان نیز در کنار آن جای می گیرند؛ بهادر ۲۷ ساله کسی است که به جرم سرقت این پورشه به همراه دوستش ابوالفضل دستگیر شده است.

پلیس امنیت تهران در عملیات های خود ۲۴۰ نفر از ارادل، اوباش و مزاحمین نوامیس را زمین گیر کرد، شناسایی و دستگیری سارق مسلح پور شه در نیاوران، کلاهبردار ۴،۵ میلیاردی آپ و ... از جمله این موارد بوده است.

به گزارش مشرق، ساعت ۹:۴۵ صبح، مقر پلیس اطلاعات و امنیت تهران بزرگ، چهارمین مرحله دستگیری ارادل و اوباش پایتخت. درست مثل همیشه؛ آدم ها دست در دست همدیگر با دستبند در گوشه دیوار حیاط به صف شده اند؛ از کوچک و بزرگ، پیر و جوان، سیاه و سفید با خط خطی ها و تیزی هایی که بر روی سر و گردن و بدنشان خودنمایی می کند.

۲۴۰ نفرند؛ ۵۱ نفرشان سابقه دارند و ۴۵ نفرشان زیر ۱۸ سال، سن دارند. جرمشان اوباشگری، مزاحمت نوامیس، تجاوز به عنف، تخریب اموال عمومی، تشویش اذهان عمومی و قدرت نمایی است و در این عرصه از رعب و وحشت و ترساندن مردم نیز ابایی ندارند؛ ۱۰ قبضه کلت کمری، ۲ قبضه کلاش جنکی، ۲ عدد نارنجک دست ساز و ۶۴ قبضه انواع و اقسام سلاح سرد، شمشیر، قمه، چاقو و تیزی و تعداد زیادی فشنگ از جمله ابزارشان برای زورگیری و سرقت و خودنمایی است.

پرده اول: کلاهبردار ۴،۵ میلیاردی آپ
بلوز و شلوار راه راه آبی پوشیده؛ همان لباس معروف زندانی ها را. دست هایش را با دستبند و پاهایش را با پابند بسته اند. ۳۰ ساله است و متاهل. می گوید: به علت برداشت ۴،۵ میلیارد تومان از حساب شرکت آپ شناسایی و دستگیر شده است.

تحصیلاتش راهنمایی است و سابقه برداشت غیرمجاز از یک شرکت را در کارنامه خود دارد که با رضایت آزاد شده است. اصالتاً اهوازی است اما برای کلاهبرداری اینترنتی به شهرهای مختلفی سفر کرده و در آخرین سفر در سام مهر در تبریز دستگیر شده است؛ می گوید: ۳۰۰ میلیون تومان را خرج کردم سکه و دلار خریدم و مابقی که در حسام بود توقیف شد؛ ۴،۵ میلیارد را در عرض ۲ ماه کلاهبرداری به دست آورده است.

پرده دوم: دستگیری عامل حمله به کلاتری بی سیم
از ماشین که پیاده می شود می لنگد. شلوار بیمارستان به پا دارد. معلوم است که زخمی است. جلو می روم و از او می پرسم که از بیمارستان آمده ای؟ تأیید می کند و می گوید به کنتف و پامپ تیر زدن و الان از بیمارستان آمدم.

حسین نام دارد. ۲۴ ساله است و تحصیلاتش دیپلم؛ می گوید: دو شب پیش فرص خوردم و نفهمیدم که چه می کنم. لوله آهنی دستم گرفتم و به کلاتری محلمان رفتم، شیشه هایش را شکستم و نفهمیدم چه شد که تیر خوردم. ۴۰ عدد قرص اعصاب خورده و توهمش گل کرده بود؛ این طور که خودش می گوید.

ادامه می دهد: عموم را سه ماه پیش همین کلاتری احضار کرد و بعد هم به آگاهی فرستادند و آخر سر هم اجازه اش را به ما تحویل دادند. می پرسم کینه کلاتری را به دل داشتی؟ می گوید شاکمی عمومی خصوصی بود اما آن لحظه هیچ چیز نفهمیدم و به کلاتری حمله کردم.

کشف کالای قاچاق در اتوبوس
فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف کالای قاچاق به ارزش ۴۸۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور بندرعباس - لارستان به یک دستگاه اتوبوس مظنون و خودرو را متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این اتوبوس، ۴۳۳ توپ پوشاک، ۲۸ عدد کیف کولبی و ۴۸ هزار نخ سیگار خارجی و قاچاق کشف کنند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه در این راستا یک نفر قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۴۸۰ میلیون ریال برآورد شده است.

ظن پلیس به پلاک خودرو، سارق را گرفتار کرد
فرمانده یگان امداد شهرستان شیراز، ضمن اشاره به دستگیری یک نفر سارق درون خودرو، گفت: ظن پلیس به پلاک خودرو، این سارق را گرفتار قانون کرد.

سرهنگ مهدی قلعه بردار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران یگان امداد در حین گشت زنی در یکی از محله های شهرستان شیراز، پلاک یک خودرو پژو پارس توجه آن ها را جلب و سریعاً برای بررسی موضوع، مشخصات خودرو را از مرکز کنترل استعلام کردند. وی افزود: در استعلامات انجام شده مشخص شد که پلاک خودروی مذکور مسروقه است که سریعاً مأموران برای توقیف خودرو وارد عمل شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان